

Gdańsk, dnia 14.12.2020r.

DAZ-Z.272.57.2020

Odpowiedzi na pytania wraz z modyfikacją Ogłoszenia o zamówieniu

dot.: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 6a ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020r., poz. 1842 ze zm.) z wyłączeniem w ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. tj. z 2019r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288) na „Dostawa środków i urządzeń dezynfekujących realizowana w ramach projektu „Pomorskie – bezpieczni w pracy”

Na podstawie rozdziału IV ust. 5 oraz ust. 6 Ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający zmienia, w części 3 przedmiotu zamówienia, wymaganą ilość środków dezynfekcyjnych z 1140 sztuk na 570 sztuk. W konsekwencji powyższego, zmianie ulegnie pierwsze zdanie Opisu Przedmiotu Zamówienia dla części nr 3, będącego załącznikiem nr 1 do Ogłoszenia o zamówieniu

z:

Przedmiotem niniejszej Części zamówienia jest dostawa środków do higienicznej dezynfekcji rąk w postaci płynów (z wyłączeniem żeli) w ilości 1140 sztuk /w opakowaniach 5 litrowych

na:

Przedmiotem niniejszej Części zamówienia jest dostawa środków do higienicznej dezynfekcji rąk w postaci płynów (z wyłączeniem żeli) w ilości 570 sztuk /w opakowaniach 5 litrowych.

Jednocześnie, Zamawiający informuje, że uaktualniony Formularz ofertowy jest załącznikiem do niniejszego dokumentu.

W przypadku, gdy Wykonawca złoży ofertę na przedmiotową część na nieaktualnym formularzu ofertowym, Zamawiający przeliczy zaproponowaną przez Wykonawcę cenę jednostkową razy aktualną ilość (tj. 570 sztuk) środków dezynfekcyjnych.

Ponadto, na podstawie rozdziału IV ust. 3 Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Ogłoszenia o zamówieniu i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

PYTANIE 1:

Prosimy o modyfikację wymaganego terminu przydatności do użytku towaru z 24 miesięcy na 12 miesięcy.

ODPOWIEDŹ na pytanie 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

PYTANIE 2:

Prosimy o zniesienie z Wykonawcy obowiązku ustawienia towaru w pomieszczeniu Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ na pytanie 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że dostawa towaru realizowana będzie w jedno miejsce jednorazowo (ul. Okopowa 21/27 lub ul. Augustyńskiego 1 w Gdańsku), przy czym Wykonawca, w razie potrzeby, będzie miał możliwość skorzystania ze swojego wózka widłowego.

PYTANIE 3:

Prosimy o modyfikację par. 7 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy na: " (...) w wysokości 10% niezrealizowanej części umowy (...)"

ODPOWIEDŹ na pytanie 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

PYTANIE 4:

Prosimy o modyfikację par. 7 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy na: " (...) za opóźnienie w terminie dostawy – w wysokości 0,5 % wartości niedostarczonego towaru (...)"

ODPOWIEDŹ na pytanie 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

PYTANIE 5:

Prosimy o modyfikację par. 7 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy na: " (...) w wysokości 0,2% wartości reklamowanego towaru (...).

ODPOWIEDŹ na pytanie 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

PYTANIE 6:

Proszę o informację, czy dostawa środków do dezynfekcji będzie realizowana w jedno miejsce czy w różne lokalizacje. Jeśli w różne to proszę o podanie ilości lokalizacji wraz z ilością na daną lokalizację.

ODPOWIEDŹ na pytanie 6:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

PYTANIE 7:

Czy w miejscu dostawy jest możliwy rozładunek paletowy, tj. możliwy wjazd ręcznym wózkiem paletowym bezpośrednio do miejsca składowania?

ODPOWIEDŹ na pytanie 7:

Zamawiający potwierdza, że jest możliwy rozładunek paletowy, tj. możliwy wjazd ręcznym wózkiem paletowym bezpośrednio do miejsca składowania.

Ponadto Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na:

Termin składania ofert – 16.12.2020r. godzina 08:00

Termin otwarcia ofert – 16.12.2020r. godzina 08:15

W konsekwencji zmienia się Ogłoszenie o zamówieniu w następującym zakresie:

1. Rozdział VII ust. 1 Ogłoszenia o zamówieniu otrzymuje brzmienie:

Termin składania ofert: **do dnia 16.12.2020r. do godz. 08:00**

Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 16.12.2020r.** w siedzibie Zamawiającego, tj. przy ul. Okopowej 21/27, 80-810 Gdańsk w pokoju nr 413 **o godz. 08:15**

Pozostałe zapisy w dokumentacji pozostają bez zmian.

Z poważaniem
Przewodniczący Komisji Przetargowej

z up.

INSPEKTOR

Aleksandra Siemaszko

